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Ep WPL 202

Caracteristicas generales

Marca Ep
Subcategoria Transpaleta
Afo de construccion 2026

Color Negro
Condicion general Muy bien
Combustible energyType.electric
Caracteristicas

Peso vacio

payloadWeight

Longitud

Ancho

Max. capacidad de levantamiento

170kg
2.000kg
162cm
72cm

1.500kg



Ep WPL 202

Especificaciones técnicas

Traccion wheels

Descripcion

Sinusar, bateria LI-ION, cargador interno incorporado , manual presente

Accesorios
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